
ZARZĄDZENIE NR 43/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie nadania 
Medalu 15-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile w zw. z zarządzeniem nr 33/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 2 lipca 2015 r. 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Z okazji 15. rocznicy powstania Uczelni, nadaję „Medal 15-lecia Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile” następującym osobom: 
1) Mieczysławowi Augustynowi, 
2) Ryszardowi Bani, 
3) Marianowi Barełkowskiemu, 
4) Marlenie Bielak, 
5) Grzegorzowi Bogaczowi, 
6) Stefanowi Brockowi, 
7) Tomaszowi Bugajskiemu, 
8) Jackowi Demczarowi, 
9) Hannie Dolacie, 
10) Ryszardowi Dzięcielakowi, 
11) Leopoldowi Fitowskiemu, 
12) Andrzejowi Frombergowi, 
13) Jerzemu Gałęskiemu, 
14) Józefowi Garbarczykowi, 
15) Piotrowi Głowskiemu, 
16) Andrzejowi Grzybowi, 
17) Reginie Herbie, 
18) Aleksandrowi Hejzie, 
19) Markowi Huzarewiczowi, 
20) Bogusławowi Jacuńskiemu, 
21) Feliksowi Jaroszykowi, 
22) Lechowi Kacprzakowi, 
23) Lenie Kolarskiej-Bobińskiej, 
24) Janowi Kołodziejowi, 
25) Jolancie Kompiel, 
26) Władysławowi Kosiniakowi-Kamyszowi, 
27) Zbigniewowi Kosmatce, 
28) Andrzejowi Kraczkowskiemu, 
29) Iwonie Krojec, 
30) Ignacemu Krzewińskiemu, 
31) Pawłowi Krzewińskiemu, 
32) Zenonowi Kuładze, 



 2

33) Grzegorzowi Marciniakowi, 
34) Adamowi Marcinkowskiemu, 
35) Ireneuszowi Michalakowi, 
36) Stefanowi Mikołajczakowi, 
37) Mirosławowi Mantajowi, 
38) Ryszardowi Mokrzyckiemu, 
39) Maciejowi Myszkowskiemu, 
40) Justynie Nowackiej, 
41) Bolesławowi Ochodkowi, 
42) Stanisławowi Oraczowi, 
43) Kazimierzowi Pająkowi, 
44) Leszkowi Partyce, 
45) Zenonowi Piątkowi, 
46) Krzysztofowi Paszykowi, 
47) Grzegorzowi Piechowiakowi, 
48) Janowi Polcynowi, 
49) Zbigniewowi Popławskiemu, 
50) Bogdanowi Rogali, 
51) Mirosławie Rutkowskiej-Krupce, 
52) Sylwestrowi Sieradzkiemu, 
53) Grażynie Sobieraj, 
54) Ryszardowi Standio, 
55) Henrykowi Stokłosie, 
56) Marii Szczepańskiej, 
57) Adamowi Szejnfeldowi, 
58) Rafałowi Szucy, 
59) Franciszkowi Tamasowi, 
60) Beacie Teleżyńskiej, 
61) Aleksandrze Tokarskiej, 
62) Henrykowi Tylickiemu, 
63) Tadeuszowi Uklei, 
64) Karolowi Urbankowi, 
65) Irenie Werner, 
66) Wiesławie Włodarczak, 
67) Markowi Woźniakowi, 
68) Eugeniuszowi Wszołkowskiemu, 
69) Krzysztofowi Wyrwie, 
70) Krzysztofowi Zawirskiemu, 
71) Rafałowi Zdziereli, 
72) Bogdanowi Żółtowskiemu 
oraz Uniwersytetowi Mateja Bela w Bańskiej Bystrzycy – Słowacja. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


